14/04/2022 15:45 SEI/IFRO - 1567481 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1677527&infra_siste… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 16/2022/PVZN - CGAB/IFRO

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 16/2022/PVZN - CGAB/IFRO,
DE 31 DE MARÇO DE 2022

SELEÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DO PROJETO FAMÍLIAS FORTES EM RONDÔNIA - NÚCLEO RONALDO
ARAGÃO PORTO VELHO/RO

A Direção-Geral do campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso IV, torna público a Divulgação
das Inscrições e do  Resultado Preliminar  do Edital nº 16/2022/PVZN, de  Seleção de  Famílias que serão atendidas pelo
Projeto Famílias Fortes em Rondônia, conforme os quadros abaixo:

Quadro 1 - Relação das famílias inscritas para a Turma A (manhã)

FAMÍLIAS INSCRITAS - TURMA A (MANHÃ)

1.  Liliane de Soza Queiroz Gomes

2. Enildo Pontes Cardoso e Maria Moreirade menezes

3. Ana Carolina Fernandes Bezerra

4. Jose Cristino de Abreu e Diana Carolina Campos Costa

5. Lucilene Marques de Aquino

6. Tatiane Passos Lima

7. Cristiane Alves da Silva

8. Rosana Freitas da Silva

9. Elivania Maria da Silva Araújo

Quadro 2 - Relação das famílias inscritas para a Turma B (tarde)

FAMÍLIAS INSCRITAS - TURMA B (TARDE)

1.  Ronnisson Pereira de Alencar

2. Rafaela Daiane Da Silva Pantoja

3. Maria de fatima Cruz de Lima

4. Joanita Moreira Ferreira

5. Klelson Soares de Lima e Jaqueline da Costa Araújo

Quadro 3 - Resultado preliminar das famílias classificadas para a Turma A, por ordem de sorteio (VÍDEO DO SORTEIO):

https://drive.google.com/file/d/1gBFbjEP35LtYSRHnv5KD2_P4CO1CESZn/view?usp=sharing

14/04/2022 15:45 SEI/IFRO - 1567481 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1677527&infra_siste… 2/2

FAMÍLIAS SORTEADAS - TURMA A (MANHÃ)

3.  Ana Carolina Fernandes Bezerra

7. Cristiane Alves da Silva

9. Elivania Maria da Silva Araújo

4. Jose Cristino de Abreu e Diana Carolina Campos Costa

6. Tatiane Passos Lima

1. Liliane de Soza Queiroz Gomes

5. Lucilene Marques de Aquino

8. Rosana Freitas da Silva

2. Enildo Pontes Cardoso e Maria Moreira de Menezes

Não foi necessário realizar o sorteio das famílias inscritas na Turma B (tarde), pois o número máximo de famílias
que poderiam ser atendidas não foi atingido. Desta forma, todas as cinco famílias inscritas serão contempladas.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 14/04/2022, às 16:06,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1567481 e o código CRC
B78E2DB6.

Referência: Processo nº 23243.013160/2021-02 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1567481

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0